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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Honneur
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

SGA ARGENTEUILMONTEIRO LAURA 12.550 10.10011.10012.800 46.5501
G PARISLEFRANCOIS MARIE 12.600 10.35011.35011.900 46.2002
SGA ARGENTEUILLASSUS CAROLINE 12.550 8.70011.45011.800 44.5003
G PARISJEANPIERRE ALEXIA 12.250 8.45011.30011.850 43.8504
JS SEVRESMEYRUEIS REBECCA 12.050 9.20010.15012.000 43.4005
SGA ARGENTEUILPOURRUCH JULIE 12.050 7.45010.10010.600 40.2006
G PARISBRANCIARD LAURE 11.750 6.60010.05011.700 40.1007
SGA ARGENTEUILGIORDANO CELINE 11.750 4.00010.450 9.950 36.1508

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Avenir
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

SGS STE GENEVIEVE DES BOISALMERON JOANNA 13.350 10.000 9.35010.850 43.5501
JC CROISSY SUR SEINEBRANCHU MATHILDE 11.450 6.95011.95010.950 41.3002
G PARISJOST NOEMIE 11.850 4.550 9.30011.800 37.5003
G PARISBONO ANTHEA 12.200 4.050 9.65010.900 36.8004

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Senior 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

AT TRIELL'ECOLIER EMMANUELLE 11.200 7.300 9.50011.200 39.2001
AT TRIELTEPENNIER ANNE-SOPHIE 12.250 6.150 9.85010.400 38.6502
AC SARCELLESLOBERT EMILIE 11.900 2.95010.70011.000 36.5503
JS SEVRESLOUIS-REGIS AURELIE 11.850 5.550 8.00010.500 35.9004
G PARISBRETONNEAU MELANIE 11.150 3.250 9.150 8.450 32.0005
JC CROISSY SUR SEINEFERDINAND MARGAUX 11.700 3.600 5.50010.400 31.2006

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Junior 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

ESGL LIVRY GARGANAUDEBRAND MATHILDE 11.750 9.20011.00011.450 43.4001
JS SEVRESLACOMME AGATHE 12.000 5.55010.30010.750 38.6002
A PARISSARRAZIN MAILYS 11.000 0.000 9.05010.150 30.2003

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Cadette 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

JS SEVRESSLATERRY REBECCA 10.400 4.850 8.60010.050 33.9001
JS SEVRESBETUMA SIFA 11.450 3.400 8.65010.100 33.6002
ESGL LIVRY GARGANZANARDI LAETITIA 11.300 0.10010.60011.250 33.2503

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Minime 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

A PARISDELIN LEA 12.050 7.15010.25011.800 41.2501
SGS STE GENEVIEVE DES BOIBRAGA ANDREA 11.700 5.550 8.95011.300 37.5002
BAC BONDOUFLELE GALLOU MARIE 11.800 5.550 8.40011.700 37.4503
ESGL LIVRY GARGANBROC'H ALEXIA 11.650 3.90010.55010.600 36.7004
JS SEVRESVILLANUEVA AMAYA 11.050 4.500 9.900 9.950 35.4005

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Benjamine 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

SGS STE GENEVIEVE DES BOIMAPAKOU RUBIS 10.750 2.550 9.40010.350 33.0501

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Senior 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

JC CROISSY SUR SEINEMINGORI CAMILLE 11.600 12.10011.55011.950 47.2001
JC CROISSY SUR SEINEBERGER MORGANE 11.800 11.80010.55012.250 46.4002
JC CROISSY SUR SEINECOLLE ELISE 10.930 11.55011.70012.000 46.1803
AC SARCELLESLAURENT CORINNE 11.660 11.45011.30011.750 46.1604
AC SARCELLESTOLEDO VERONIQUE 11.760 11.65011.40011.150 45.9605
LDG PARISFERNANDES VIRGINIE 10.960 10.70011.45012.750 45.8606
LDG PARISMICHELET MATHILDE 10.930 11.10011.45012.150 45.6307
JC CROISSY SUR SEINEJUGUET MARION 11.660 9.25012.20011.550 44.6608
AT TRIELHAPPE ANNE-LAURE 11.530 10.750 9.55012.050 43.8809
LDG PARISPOIDRAS CATHERINE 10.800 11.750 9.90010.700 43.15010
ESGL LIVRY GARGANTREGOUET CHLOE 11.230 10.700 9.45011.600 42.98011
NC PARISLE GUERN MARINE 10.930 10.850 9.75011.050 42.58012
ESGL LIVRY GARGANTREGOUET TIPHAINE 12.130 4.700 9.55010.900 37.28013

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Junior 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

JASSG SANNOIS ST GRATIENVIMOND MARION 11.060 11.00011.20011.050 44.3101
JASSG SANNOIS ST GRATIENMOREAU VIRGINIE 11.660 11.300 9.70010.950 43.6102
USG GRIGNYBOTTO ANAIS 11.660 9.80010.45010.850 42.7603
JS SEVRESBUISSON EMMANUELLE 11.660 8.05010.15011.600 41.4604

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Cadette 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

A PARISHUMBERT FANNY 10.900 10.85011.65011.200 44.6001
BAC BONDOUFLEBOUCHEREAU CLAIRE 11.530 9.85011.60011.600 44.5802
USG GRIGNYILLES LAURIE 11.560 10.25010.70011.600 44.1103
NC PARISBENACIN BETTY 11.300 10.750 8.90011.750 42.7004
JASSG SANNOIS ST GRATIENPECHEREAU JULIE 10.500 10.00010.70010.550 41.7505
ESGL LIVRY GARGANTHERY MALLAURIE 11.500 10.40010.200 9.600 41.7006
ASEC AVONKECHIHIAN AMELIE 10.930 10.650 9.70010.400 41.6807
A PARISBREUIL JULIETTE 10.460 9.900 9.85010.350 40.5608
LDG PARISDARCHERIF RYM SARAH 11.100 8.50010.60010.200 40.4009

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Mininme 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

SGS STE GENEVIEVE DES BOIFETTAK MANON 11.300 10.95011.10010.900 44.2501
NC PARISBENILOUCHE JULIA 11.700 10.20010.55011.000 43.4502
JC CROISSY SUR SEINEJOURNO LAURA 11.330 9.80010.90011.350 43.3803
ESGL LIVRY GARGANCOQUERELLE LEA 11.600 10.600 9.75010.800 42.7504
AT TRIELGRANDVOINET MELANIE 11.160 8.150 9.30012.150 40.7605
SGS STE GENEVIEVE DES BOIGOLLY TYPHAINE 10.260 10.400 9.35010.600 40.6106
JS SEVRESVUONG JEANNE 10.700 9.350 8.55011.550 40.1507

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Benjamine 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

AT TRIELPUSCHMANN LARA 11.460 11.50011.50012.800 47.2601
MLE ENGHIENDOUKOV TESSI 11.130 11.750 9.95012.150 44.9802
ASEC AVONRUSCONI JEANE 11.030 9.85011.95011.350 44.1803
AC SARCELLESDORIVAL KEEZIA 11.660 10.20011.15010.950 43.9604
LDG PARISDE SOUSA CAPUCINE 11.600 10.10010.80011.200 43.7005
AC SARCELLESDONABEDIAN MARGAUX 10.900 10.20011.25011.200 43.5506
JC CROISSY SUR SEINECOURTOIS ROXANE 11.400 10.450 9.45011.550 42.8507
ESGL LIVRY GARGANERBA JULIE 10.900 10.300 9.75011.850 42.8008
JC CROISSY SUR SEINEBEGARD MATHILDE 11.200 8.95010.90011.600 42.6509
JC CROISSY SUR SEINEGINIES LOLA 11.260 9.850 9.55011.750 42.41010

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Coupe DaugeCatégorie
11JC CROISSY SUR SEINE

Cheval Barres Poutre Sol
Equipe n° 130.3401

656 JOURNO LAURA 11.330 9.800 10.900 (11.350) 43.380
751 COURTOIS ROXANE 11.400 10.450 (9.450) 11.550 42.850
753 BEGARD MATHILDE (11.200) (8.950) 10.900 11.600 42.650
758 GINIES LOLA 11.260 9.850 9.550 11.750 42.410

VOSB 24 mai 2009




